РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года                                                                                     № 3

	Об исполнении обязанностей Главы  администрации сельского поселения «Село Сабуровщино»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях непрерывности осуществления полномочий исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления администрации СП «Село Сабуровщино» Сельская Дума решила:
1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации СП «Село Сабуровщино» Шкиневу Розу Юнусовну  на период до назначения главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа) по конкурсу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
« Село Сабуровщино»                                                                                   С.Н. Евтеева